[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 сентября 2021                                                                                                  № 1143
О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 11.01.2019 № 3 «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в городе Сосновоборске»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Сосновоборска, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 11.01.2019 № 3 «О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции в городе Сосновоборске» (в приложение №1) следующие изменения:

1.1. строку «Малышева Елена Алексеевна-начальник отдела развития предпринимательства и труда управления планирования и экономического развития администрации города (ответственный секретарь рабочей группы)» заменить на строку «Мансурова Гюзель Анверовна - начальник отдела развития предпринимательства и труда управления планирования и экономического развития администрации города (ответственный секретарь рабочей группы)»;

1.2. строку «Колотилина Оксана Васильевна - руководитель управления планирования и экономического развития администрации города» изложить в редакции «Малышева Елена Алексеевна - руководитель управления планирования и экономического развития администрации города».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О.Романенко).
И.о. Главы города
                     Д.В. Иванов